REPUSLIKA & KOSOVES - REPUBLIA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
MUNICIPALITY OF JUNIK

KOMUNA - OPSTINA -

Daté:12.05.2020
03/1.-040,

NE bazE 1€ nenit 13 dhe 58 1@ Ligjit pér Vetégeverisien Lokale (Ligji Nr-

GZRK 2872008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés s& Junikut t& datés 29.9.2010, nﬂ;
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Raporti

Subvencioneve, kérkesfs me nr.1-155-2325, t& datés: 21.04.2020 dhe
Komisionit p& ndarjen e subvencioneve pér vitin 2020 me nr. protokolli 1-180/2468, 1€

dat®s:07.05.2020, Kryetari i Komuné&s me daté:12.05.2020, merr keté:

VENDIM
L. Me (€ cilin ndang shumen e mjeteve né vleré prej S00€, pér Nurije Miroci nga
Juniku e cila identifikohet me nr. personal:1009813167, pér shkak t€ kushteve &
véshtira ekonomike dhe gjendjes shéndetésore.

II.  Shuma e pérmendur ne piken [ te kétij vendimi do & realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetet do t& barten né llogariné e banké&s Nurije Miroci né

Bankén Ekonomike me nr. 1403000037538012.

[1l. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendura né pikén I. t¢ Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi.
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